

Sprawozdanie

Z konsultacji projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Krasnystaw w 2025 roku.

Projekt programu, o którym mowa w ustawowym terminie został przedłożony do zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 17/2025 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 05 lutego 2025 roku „w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Krasnystaw w 2025r.” poddany konsultacjom w dniach od 06 lutego do 20 lutego 2025 roku.

Konsultacje polegały na wypełnieniu formularza, stanowiącego Załącznik do zarządzenia, formularz konsultacyjny został umieszczony w dniu 06 lutego 2025r.:

- a) na stronie internetowej Miasta Krasnystaw www.krasnystaw.pl w zakładce „Aktualności” oraz „NGO”,
- b) na stronie BIP w zakładce „Ogłoszenia 2025”,
- c) w pomieszczeniach Straży Miejskiej Krasnystaw, celem pobrania,
- d) na platformie konsultacje.krasnystaw.pl.

Wypełniony formularz należało złożyć w terminie do dnia 20 lutego r. do godz. 8⁰⁰ w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Krasnystaw, Plac 3-Maja 29 lub przesłać elektronicznie wypełniony dokument na adres: konsultacje@krasnystaw.pl. Ponadto ustalono termin spotkania konsultacyjnego z udziałem Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. W trakcie konsultacji wpłynęły dwie opinie do programu – pozytywna opinia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krasnymstawie oraz opinia Krasnostawskiej Grupy VIVA!, która wniosła dwie uwagi dotyczące wprowadzenia obowiązkowych szczepień wolnożyjących kotów przeciwko wściekliznie oraz zamieszczenia na stronie miasta Krasnystaw telefonów kontaktowych do osób odpowiedzialnych za realizację programu. Ustalono, że sugestie wniesione przez Krasnostawską Grupę VIVA! będą realizowane po przyjęciu Programu. Podczas posiedzenia w dniu 26 lutego 2025 roku, członkowie Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Krasnystaw w 2025 roku.

KOMENDANT
Straży Miejskiej

mgr Jacek Policha